

105學年度第2學期教科書作業與管理費預算明細表

106.05

處室	品名	型號	編號	單價	數量	報價
設備組	整理教科書工讀費			133	90	11970
教務處	海報架			5500	5	27500
教務處	海報架			5500	10	55000
國中家政	平式圖櫃			8750	1	8750
設備組	條碼掃描器			4000	1	4000
	綠光雷射筆	10mw		490	10	4900
	PC棧板膜			550	2	1100
	螺絲起子	13CM		42	18	756
	雙面棉膠			10	22	220
	絕緣膠帶			13	26	338
	雙面膠帶			45	20	900
	束線帶	CU120		35	10	350
	束線帶	CU150		50	10	500
	螢光筆	4支一組		35	50	1750
	螢光筆	10色一組		220	4	880
	收納套			42	40	1680
合計						120594